
2024年度
京都きづ川病院

がん薬薬連携研修会のご案内

開催日時：2024年10月5日（土）15：00～15：45

会場：ＷＥＢ配信

平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
この度、第2回研修会を下記の要領で開催いたしますので、
お多忙かとは存じますが皆様のご参加をお待ちしておりま
す。

お問い合わせ先
京都きづ川病院 医療技術部 薬剤部門
TEL：0774-54-0339
担当：久保・西川

【お申込み方法：事前視聴登録制】10月3日締め切り
参加ご希望の先生はkizuyaku@mvi.biglobe.ne.jpまで
①ご所属
②ご芳名
③ご連絡先メールアドレス
④当院抗がん剤治療でのご質問
を記載いただきメールにてお申込みださい。
後日お送りするURLよりアクセスの上ご参加ください。

テーマ
「がん薬薬連携開始1年を経過して」

薬剤部門 西川 陸

城南薬剤師会会員各位 2024年9月

mailto:kizuyaku@mvi.biglobe.ne.jp

	スライド 1: 2024年度 京都きづ川病院 がん薬薬連携研修会のご案内

